

DODATEK Č. 1
KE SMLouvĚ O DíLO Č. 235/24, ZE DNE 18.06.2024

„Dodávka a instalace klimatizace dílo učeben ZŠ ve staré budově, Praha - Čakovice“

Smluvní strany

- 1. Objednatel:** **Městská část Praha - Čakovice**
se sídlem: nám. 25. března 121/1, 196 00 Praha 9 - Čakovice
zastoupený: Ing. Jiří Vintiška, starosta
osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Ing. Jiří Vintiška, starosta
Ing. Alexander Lochman, Ph.D. - 1. zástupce starosty
osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Markéta Batková - vedoucí OBHSB
IČO: 00231291
DIČ: CZ00231291

a

- 2. Zhotovitel:** Klimont s.r.o.
zápis v OR: v Praze, oddíl C, sp.zn. 23951
se sídlem: Průhon 480, 267 07 Chyňava
zastoupený: Vojtěch Stádník, jednatel
osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Vojtěch Stádník, jednatel
osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Vojtěch Stádník
IČO: 49689274
DIČ: CZ49689274
Bankovní spojení: Česká spořitelna
Číslo účtu: 3768130359/0800

dále společně jen „smluvní strany“

Preamble

1. Smluvní strany se dohodly na níže uvedených změnách Smlouvy o dílo č. 195/24 uzavřené dne 12.06.2024 na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „**Dodávka a instalace klimatizace dílo učeben ZŠ ve staré budově, Praha - Čakovice**“ (dále taky jen „smlouva“).

Dodatek č. 1 je uzavírán za účelem změny předmětu plnění a s tím související změny ceny za dílo a prodloužení termínu plnění.

2. Změny předmětu díla jsou realizovány mimo režim ZZVZ s ohledem na veřejnou zakázku malého rozsahu a její maximální finanční limit:

Změnový list č. 1 – přemístění vnější klimatizační jednotky pro místnost rozvodny

POPIS A DŮVOD ZMĚNY: v rámci realizace dodání a instalace klimatizačních jednotek dle smlouvy, byla dohodnuta změna umístění vnější klimatizační jednotky pro místnost rozvodny. Nově bude jednotka umístěna u zadního vchodu do budovy, tj. ve vnitrobloku školy.

Ocenění změny je provedeno ve změnovém rozpočtu. Cena těchto víceprací činí 21 993 Kč bez DPH; méněpráce nerealizovány.

1. Předmět dodatku

1. Smluvní strany mění tímto Dodatkem č. 1 **předmět díla** vymezený ve smlouvě o dílo, a to tak, že zhotovitel se zavazuje nad rámec plnění dle čl. 2. Smlouvy o dílo dále provést práce (vícepráce) a neprovést práce (méněpráce) **uvedené v preambuli tohoto Dodatku č. 1, ve Změnovém listu č. 1**, jehož součástí je i položkový rozpočet pro danou změnu, a jež tvoří přílohy tohoto Dodatku č. 1.

2. Smluvní strany mění tímto Dodatkem č. 1 **cenu díla**, a to tak, že **cena díla původně sjednaná v čl. 4., bod 4.1 smlouvy o dílo je upravena takto:**

6.1. Cena díla dle smlouvy byla stanovena ve výši: 804 144Kč bez DPH

Vícepráce dle Dodatku č. 1 bez DPH:	21 993 Kč
Méněpráce dle Dodatku č. 1 bez DPH:	0 Kč
Celkový nárůst ceny dle Dodatku č. 1 bez DPH:	21 993 Kč

Celková cena díla dle smlouvy ve znění Dodatku č. 1: 826 137 Kč bez DPH

Podrobný rozpis hodnoty změn v Kč k jednotlivým dotčeným dílčím položkám je uveden v položkovém rozpočtu prací v rámci přílohy č. 1 tohoto Dodatku č. 1.

II. Závěrečná ujednání

1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo č. 235/24 uzavřené dne 18.06.2024 se tímto Dodatkem č. 1 nemění a zůstávají v platnosti.
2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.
3. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 3 výtiscích, z nichž každý má platnost originálu. Objednatel obdrží 2 výtisky, zhotovitel 1 výtisk.
4. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 jsou následující přílohy:

1. Příloha č. 1 – Změnový list č. 1 vč. Položkového rozpočtu

V souladu s § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hl. m. Praze, ve znění pozdějších předpisů, tímto Městská část potvrzuje, že tato smlouva (dodatek) se uzavírá na základě usnesení č. USN RM 385/2024 Rady MČ Praha Čakovice ze dne 21.08.2024.

V Praze dne - 3 -09- 2024

OBJEDNATEL

Ing. 
starosta MČ Praha Čakovice

Ing. Alexander Lochman, Ph.D.
1. zástupce starosty



V Praze dne - 3 -09- 2024

ZHOTOVITEL

 **KLIMONT**
S.R.O.
Za Humny 413, 297 07 Chyňava
IČ: 49689274, DIČ: CZ49689274
Tel.: 777 115 701, info@klimont.cz

Vojtěch Stádník
jednatel

Dodáno nad rámec nabídky 24015/2 ze dne 18.6.2024 (vícepráce po změně pozice venkovní jednotky)

Nová budova 1.NP – el. rozvodna

	Kč/ks	ks	celkem
-CU potrubí včetně izolace dvojité 12/6	523 Kč	13m	6 799 Kč
-kabel CYKY 5x1,5	49 Kč	13m	637 Kč
-kabel CYKY 3x2,5	49 Kč	13m	637 Kč
-hadice pro odvod kondenzátu 6mm (čerpadlo)	49 Kč	15m	735 Kč
-žlab drátěný 2 50/50 GZ	335 Kč	12m	4 020 Kč
-čerpadlo kondenzátu REFCO COMBI	4 615 Kč	1	4 615 Kč
-práce	4 550 Kč	1kpl	4 550 Kč
CELKEM BEZ DPH			21 993 Kč

- Ceny jsou uvedeny bez DPH
- Termín dodání dle dohody
- Platnost nabídky 3 měsíce
- Záruční doba 24 měsíců

Vypracoval: Vojtěch Stádník

